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Omvandla omedelbart dina PPT- eller PPTX-filer till PDF-dokument.
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Hur man konverterar PPT till PDF gratis

	



Välj PowerPoint från datorn.


	



Vår PPT- till PDF-omvandlare online omvandlar din PPT eller PPTX till en PDF-fil på några sekunder.


	



Ladda ner den nya PDF-filen och spara den på din dator. När konverteringen är klar raderas dina PPT-, PPTX- och PDF-filer automatiskt.

















Bästa konverteraren av PPT till PDF

Vår gratis PDF-konverterare är den bästa lösningen för att konvertera PowerPoint till PDF-filer. Med vår lättanvända PowerPoint-till-PDF-konverterare kan du snabbt konvertera dina PowerPoint-presentationer till PDF-format samtidigt som du behåller den exakta formateringen och layouten av dina bilder.







En uppsättning användbara verktyg

Våra lättanvända verktyg gör det möjligt att slå ihop PDF-filer, dela PDF-filer, komprimera PDF-filer och till och med radera PDF-sidor. Med flera hjälpsamma online-verktyg redo för dig att använda har det aldrig varit enklare att redigera dina filer.








Överväg ett medlemskap

Du kan fortsätta att använda vår PowerPoint-till-PDF-konverterare online gratis eller teckna en betald prenumeration för omedelbar och obegränsad tillgång till alla våra verktyg. Bland de extra fördelarna finns konvertering av flera PPT- eller PPTX-filer samtidigt och obegränsad filstorlek.








Enkel tillgång online

Så länge du har tillgång till Internet kan du omvandla PPT- och PPTX-filer till PDF-filer när du behöver dem, och du kan också få tillgång till våra andra verktyg för filkonvertering. Dessutom fungerar vår PowerPoint- till PDF-konverterare på alla enheter eller operativsystem, som Mac eller Windows, som kan ladda upp och ladda ner filer.







Kryptering

Alla PPT-, PPTX- och PDF-filer som laddas upp till vår server krypteras med 256-bitars SSL-kryptering vid nedladdningen. Detta görs för att hjälpa till att bekämpa alla som vill se dina data. Dessutom kommer vi inte att dela eller sälja dina uppgifter till någon annan.







Automatisk radering av filer

När din PowerPoint-fil har konverterats framgångsrikt raderar vår PPT till PDF-konverterare automatiskt alla återstående PPT-, PPTX- eller PDF-dokument, ifall du skulle ha glömt att radera dem manuellt för att se till att dina data förblir säkra.
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Du behöver PRO-versionen för att kunna använda PDF Converter fullt ut.
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